

Kloster Design/Charly's Café ApS
Klostervej 96, Kloster, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 37 74 78 58

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

Charlotte Schaper
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kloster Design/Charly's Café ApS Klostervej 96, Kloster 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 37 74 78 58
	Stiftet: 24. maj 2016
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 2. regnskabsår
Direktion	Charlotte Schaper
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S Torvet 2 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af brugskunstbutik med tilhørende café.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 413.410 kr. mod 286.505 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter. Der forventes et nogenlunde uændret resultat i 2018.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	2.749.418	1.650.479
1 Personaleomkostninger	-2.165.039	-1.254.446
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-61.558	-11.000
Resultat før finansielle poster	522.821	385.033
Finansielle indtægter	63.788	35.084
Finansielle omkostninger	-55.480	-52.234
Resultat før skat	531.129	367.883
Skat af årets resultat	-117.719	-81.378
Årets resultat	413.410	286.505
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	106.000	0
Overføres til overført resultat	307.410	286.505
Disponeret i alt	413.410	286.505

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Goodwill	<u>21.000</u>	<u>28.000</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>21.000</u>	<u>28.000</u>
3	Inventar og driftsmidler	<u>357.320</u>	<u>361.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>357.320</u>	<u>361.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>378.320</u>	<u>389.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Varelager	<u>2.572.181</u>	<u>2.142.623</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>2.572.181</u>	<u>2.142.623</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.081	13.823
	Andre tilgodehavender	<u>86.352</u>	<u>208.021</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>132.433</u>	<u>221.844</u>
	Likvide beholdninger	<u>124.212</u>	<u>98.166</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.828.826</u>	<u>2.462.633</u>
	Aktiver i alt	<u>3.207.146</u>	<u>2.851.633</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overkurs ved emission	0	0
6	Overført resultat	643.915	336.505
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	106.000	0
	Egenkapital i alt	<u>799.915</u>	<u>386.505</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	16.739	12.386
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>16.739</u>	<u>12.386</u>
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til pengeinstitutter	427.370	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>427.370</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	54.000	0
	Driftskredit	189.902	808.652
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	234.742	160.176
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	230.201	166.250
	Selskabsskat	63.366	68.992
	Anden gæld	1.190.911	1.248.672
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.963.122</u>	<u>2.452.742</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.390.492</u>	<u>2.452.742</u>
	Passiver i alt	<u>3.207.146</u>	<u>2.851.633</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.930.130	1.123.625
Pensioner	130.676	82.223
Personaleomkostninger i øvrigt	104.233	48.598
	<u>2.165.039</u>	<u>1.254.446</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>7</u>	 <u>7</u>
	 <u>31/12 2017</u>	 <u>31/12 2016</u>
2. Goodwill		
Kostpris primo	35.000	0
Tilgang i årets løb	0	35.000
Kostpris ultimo	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
 Af- og nedskrivninger primo	 -7.000	 0
Årets afskrivninger	-7.000	-7.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-14.000</u>	<u>-7.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>21.000</u>	 <u>28.000</u>
3. Inventar og driftsmidler		
Kostpris primo	365.000	0
Tilgang i årets løb	50.878	365.000
Kostpris ultimo	<u>415.878</u>	<u>365.000</u>
 Af- og nedskrivninger primo	 -4.000	 0
Årets afskrivninger	-54.558	-4.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-58.558</u>	<u>-4.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>357.320</u>	 <u>361.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	0
Virksomhedskapital	0	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overkurs ved emission		
Årets overkurs ved emission	0	50.000
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-50.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	336.505	0
Årets overførte overskud eller underskud	307.410	286.505
Overført fra overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	<u>643.915</u>	<u>336.505</u>

7. Gæld til pengeinstitutter

Af den opførte gæld forfalder 183.000 kr. efter 5 år.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 671.272 kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000.000 kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill	21.000 kr.
Inventar og driftsmidler	357.320 kr.
Varebeholdninger	2.572.181 kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	46.081 kr.